
ОБОБЩЕНА СПРАВКА НА ПРЕДОСТАВЕНАТА ИНФОРМАЦИЯ ОТ 

РАЙОННИТЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

 
 

№ 

 

АДМИНИСТРАТИВНА 

СТРУКТУРА 

 

БРОЙ

АУАН 

 

 

БРОЙ  

НП 

 

НАЛОЖЕНА 

САНКЦИЯ 

 

ПРЕКРАТЕНИ 

/НП/ 

 

БРОЙ 

Обезщ

. 

 

РАЗМЕР 

на Обезщ. 

1. СО – район „Средец“ - - - - - - 

2. СО – район Красно село - - - - - - 

3. СО – район „Възраждане“ 4 3 4000 1 2 600 

4. СО – район „Оборище“ - - - - - - 

5. СО – район „Сердика“ 2 1 1500 Възражение - 1 - - 

6. СО – район „Подуяне“ 1 - - 1 - - 

7. СО – район „Слатина“ 4 4 350 Възражение - 1 - - 

8. СО – район „Изгрев“ 1 1 3000 - - - 

9. СО – район „Лозенец“ - - - - - - 

10. СО – район „Триадица“ - - - - - - 

11. СО – район „Красна поляна“ 4 2 2000 2 - - 

12. СО – район „Илинден“ 1 1 1000 Възражение - 1 - - 

13. СО – район „Надежда“  - - - - - - 

14. СО – район „Искър“ 51 39 10 250 10 и 2 бр. възр. - - 

15. СО – район „Младост“ 5 3 21000 1 - - 

16. СО – район „Студентски“ 3 1 1000 2 - - 

17. СО – район „Витоша“ 8 3 4500 1 - - 

18. СО – район „Овча купел“ 4 1 1000 2  - - 

19. СО – район „Люлин“ 1 - - - - - 

20. СО – район „Връбница“ 1 1 1000 Възражение - 1 - - 

21. СО – район „Нови Искър“ - - - - - - 

22. СО – район „Кремиковци“ 1 1 1000 - - - 

23. СО – район „Панчарево“ 4 3 1000 - - - 

24. СО – район „Банкя“ - - - - - - 

25. Дирекция „Зелена система“ 3 2 50 500 Възражение - 1 9 4 200 

  

ОБЩО: 

 

98 

 

65 

 

103 100.00 лв. 

 

21 

 

11 

 

4 800 лв. 

 

Забележка : Възражения 7 броя. 


